БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Ауырғазы районы муниципаль районының Ишле ауыл советы ауыл биләмәhе Советы

Ленин урамы ,19, Ишле ауылы.453471

Тел.(34745)2-44-04, факс 2-44-04

Е-mal cel-pos06@ufamts.ru

	[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального

района Аургазинский район

     Ленина ул.,19, село Ишлы,453471                                       Тел. (34745)2-44-04, факс 2-44-04

Е-mal cel-pos06@ufamts.ru

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

             11 .06. 2020 й.                               №   11/9                   11.06.2020 г.

Об исполнении бюджета СП Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2019 год

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ, ст. 10 Устава сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район», утвержденным решением Совета № 324 от 18.06.2019г.,  решением № 10/9  от 12.05.2020 г. «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ за 2019 год» Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП Ишлинского сельсовета за 2019 год по доходам в сумме  6464946,26рублей, по расходам в сумме 6843491,76 рублей согласно приложения.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на сайте «cp-ishly.ru».

Глава сельского поселения
Ишлинский сельсовет                                                                      Г.С.Насырова
с.Ишлы

	Приложение №1

к решению Совета  сельского поселения
 Ишлинский сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан

№  11/9   от "06" июня 2020г.

	Исполнение бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район за 2019 год

Наименование доходов и расходов

КБК

ожидаемое исполнение за 2019 год

1

2

3

Н-г на доходы физических лиц

1010200001

37,3
Единый сельскохозяйственный налог

1050300001

5,4
Налог на имущество  физических лиц

1060103010

97,4
Земельный налог

1060601310

1562,2
Государственная пошлина

1080000000

6,1
Задолженность прошлых лет

1090405010  1090700000

-

Доходы от использования  имущества

1110000000

31,8
Доходы от возмещения расходов

1130206500

-

Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

1140000000

-

Прочие неналоговые доходы

1170505010

15,0
ИТОГО  Д О Х О Д О В

1755,20
Дотация из МФ РБ

2021000000

1088,9
Субсидии из МФ РБ

2022000000

3287,2
Субвенции из МФ РБ

2023000000

91,0
Иные  межбюдж трансферты

2024000000

1087,63
Прочие безвозмездные поступления от бюджетов других уровней

2029000000

1188,36
Прочие безвозмездные поступления

-

Доходы от возврата остатков

-

Возврат остатков субвенции и субсидий

-

ВСЕГО ДОХОДОВ

6464,9
Р  А  С  Х  О  Д  Ы

Общегосударственные расходы

0100

2427,10
Национальная оборона

0200

-
Национальная безопасность

0300

-

Национальная экономика

0400

1984,8
Жилищно-коммунальное хозяйство

0500

1833,6
Физическая культура и спорт

1100

-

Социальная политика

1000

-

Средства массовой информации

1200

-

Межбюджетные трансферты

1400

-

ИТОГО  Р А С Х О Д О В

6843,5

Глава сельского поселения

Ишлинский сельсовет
муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                          Г.С.Насырова